

13.1.2020

B9-0036/58

Grozījums Nr. 58
Zdzisław Krasnodębski
ECR grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Eiropas Parlamenta nostāja attiecībā uz konferenci par Eiropas nākotni

B9-0036/2020

Rezolūcijas priekšlikums
23. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

23. uzskata, ka vadības komitejai vajadzētu būt atbildīgai par konferences plenārsēžu sagatavošanu (darba kārtību, plenārsēžu ziņojumu un secinājumu sagatavošana), kā arī par *pilsonu un jauniešu agorām* un par konferences procesa uzraudzību un organizēšanu;

Grozījums

23. uzskata, ka vadības komitejai vajadzētu būt atbildīgai par konferences plenārsēžu sagatavošanu (darba kārtību, plenārsēžu ziņojumu un secinājumu sagatavošana), kā arī par *apspriešanos ar sabiedrību (tostarp visām sanāksmēm un aptaujām)* un par konferences procesa uzraudzību un organizēšanu;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/59

Grozījums Nr. 59
Zdzisław Krasnodębski
ECR grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Eiropas Parlamenta nostāja attiecībā uz konferenci par Eiropas nākotni

B9-0036/2020

Rezolūcijas priekšlikums
22.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

*22.a ierosina iecelt trīs konferences
līdzpriekšsēdētājus: divus Eiropadomes
izvirzītus valstu parlamentu deputātus un
vienu Eiropas Parlamenta izvirzītu EP
deputātu; uzstāj, ka kandidātiem ir
jāatspoguļo politiskais un ģeogrāfiskais
līdzsvars; ierosina, lai trīs
līdzpriekšsēdētāji būtu vadības komitejas
locekļi;*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/60

Grozījums Nr. 60
Zdzisław Krasnodębski
ECR grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Eiropas Parlamenta nostāja attiecībā uz konferenci par Eiropas nākotni

B9-0036/2020

Rezolūcijas priekšlikums
24. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

24. turklāt ierosina, lai izpildu koordinācijas padomes sastāvu veidotu trīs galvenās ES iestādes Parlamenta vadībā; uzstāj, ka izpildu koordinācijas padomes locekļiem ir jābūt vadības komitejā; iesaka, lai padome būtu atbildīga par konferences procesa ikdienas pārvaldību, jo īpaši par konferences, darba grupu, pilsoņu agoru un citu vadības komitejas noteiktu iniciatīvu praktisko organizēšanu;

svītrots

Or. en

13.1.2020

B9-0036/61

Grozījums Nr. 61
Zdzisław Krasnodębski
ECR grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Eiropas Parlamenta nostāja attiecībā uz konferenci par Eiropas nākotni

B9-0036/2020

Rezolūcijas priekšlikums
26. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

26. uzskata, ka komunikācija ar pilsoņiem, pilsoņu līdzdalība konferences procesā, kā arī konferences darbs un rezultāti ir ārkārtīgi svarīgi; uzsver, ka visi esošie un jaunie digitālās un fiziskās līdzdalības komunikācijas instrumenti būtu jākoordinē starp trim iestādēm, **sākot ar pašreizējiem Parlamenta resursiem un Eiropas Parlamenta sadarbības birojiem (EPLO)**, lai iedzīvotāji varētu sekot līdzi konferences procesam visā tās laikā un sekot līdzi tās norisei, **tiklīdz ir sākušās plenārsēdes un pilsoņu un jauniešu agoras**;

26. uzskata, ka komunikācija ar pilsoņiem, pilsoņu līdzdalība konferences procesā, kā arī konferences darbs un rezultāti ir ārkārtīgi svarīgi; uzsver, ka visi esošie un jaunie digitālās un fiziskās līdzdalības komunikācijas instrumenti būtu jākoordinē starp trim iestādēm **un dalībvalstīm**, lai iedzīvotāji varētu sekot līdzi konferences procesam visā tās laikā un sekot līdzi tās norisei

Or. en

13.1.2020

B9-0036/62

Grozījums Nr. 62
Zdzisław Krasnodębski
ECR grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Eiropas Parlamenta nostāja attiecībā uz konferenci par Eiropas nākotni

B9-0036/2020

Rezolūcijas priekšlikums
27. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

27. uzskata, ka visas konferences sanāksmes (tostarp plenārsēdes un pilsoņu **un jauniešu agora**) būtu jātraumē tīmeklī un jādara pieejamas sabiedrībai; uzstāj, ka visi dokumenti, kas attiecas uz konferenci, tostarp **ieinteresēto personu** ieguldījums, būtu jāpublicē un ka visām procedūrām **būtu** jānotiek Savienības oficiālajās valodās;

Grozījums

27. uzskata, ka visas konferences sanāksmes (tostarp plenārsēdes un pilsoņu **forumi**) būtu jātraumē tīmeklī un jādara pieejamas sabiedrībai; uzstāj, ka visi dokumenti, kas attiecas uz konferenci, tostarp **mazākuma viedoklis un iesniegtais** ieguldījums, būtu jāpublicē un ka visām procedūrām **ir** jānotiek Savienības oficiālajās valodās;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/63

Grozījums Nr. 63
Zdzisław Krasnodębski
ECR grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Eiropas Parlamenta nostāja attiecībā uz konferenci par Eiropas nākotni

B9-0036/2020

Rezolūcijas priekšlikums
27.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

27.a uzstāj, ka visās sabiedriskajās apspriešanās, kas saistītas ar konferences procesu, neatkarīgi no tā, vai tās ir sanāksmes vai cita veida apspriešanās, piemēram, sabiedriskās domas aptauja vai sociālo plašsaziņas līdzekļu iesaistīšanās iniciatīvas, ir jānodrošina plurālisms; uzsver, ka tas nozīmē, ka visām programmām, runātāju sarakstiem, paneļiem, literatūrai, dokumentiem utt. ir jābūt līdzsvarotiem un jānodrošina, ka tiek pausti ļoti dažādi viedokļi, kas atspoguļo viedokļu daudzveidību Eiropā, lai veicinātu dziļas debates;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/64

Grozījums Nr. 64
Zdzisław Krasnodębski
ECR grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Eiropas Parlamenta nostāja attiecībā uz konferenci par Eiropas nākotni

B9-0036/2020

Rezolūcijas priekšlikums
29. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

29. aicina konferencē izstrādāt konkrētus ieteikumus, kas iestādēm būs jāņem vērā *un jāpārvērš rīcībā, lai attaisnotu iedzīvotāju un ieinteresēto personu cerības pēc divu gadu procesa un debatēm;*

Grozījums

29. aicina konferencē izstrādāt konkrētus ieteikumus, kas iestādēm būs jāņem vērā; *atzīst, ka šāda sabiedriskā apspriešana, kāda ir šī konferences iniciatīva, neaizstāj un līdz ar to nevar apstrīdēt konstitucionāli izveidoto parlamentāro iestāžu demokrātisko legimitāti; tādēļ uzsver, ka nevar būt nekādu demokrātisku argumentu par labu jebkādu konferences secinājumu automātiskai īstenošanai; tā vietā ierosina tās secinājumus oficiāli iesniegt Eiropadomei, Eiropas Parlamentam un Komisijai, lai katra no tām varētu sagatavot oficiālu atbildi un turpmākus pasākumus, ko tās uzskata par vajadzīgiem, lai virzītu uz priekšu debates;*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/65

Grozījums Nr. 65
Zdzisław Krasnodębski
ECR grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Eiropas Parlamenta nostāja attiecībā uz konferenci par Eiropas nākotni

B9-0036/2020

Rezolūcijas priekšlikums
29.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

29.a uzsver, ka vienīgā konference, kas var oficiāli ierosināt grozījumus Līgumos, ir “dalībvalstu valdību pārstāvju konference”, kā paredzēts Līguma par Eiropas Savienību 48. panta 4. punktā, un ka saskaņā ar minēto pantu šādi grozījumi var stāties spēkā tikai tad, “kad tos ratificējušas visas dalībvalstis saskaņā ar savām attiecīgajām konstitucionālajām prasībām”;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/66

Grozījums Nr. 66
Zdzisław Krasnodębski
ECR grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Eiropas Parlamenta nostāja attiecībā uz konferenci par Eiropas nākotni

B9-0036/2020

Rezolūcijas priekšlikums
31. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

**31. *apņemas nekavējoties veikt
patiesus turpmākus pasākumus pēc
konferences, iesniedzot tiesību aktu
priekšlikumus, ierosinot līguma
grozījumus vai citādi; aicina abas pārējās
iestādes uzņemties tādas pašas saistības;***

svītrots

Or. en

13.1.2020

B9-0036/67

Grozījums Nr. 67
Zdzisław Krasnodębski
ECR grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Eiropas Parlamenta nostāja attiecībā uz konferenci par Eiropas nākotni

B9-0036/2020

Rezolūcijas priekšlikums
31.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

31.a uzsver, ka, īstenojot jebkādas priekšlikumus, kas izriet no konferences, ir jāievēro Līgumos noteiktās procedūras un ka jebkādos galīgajos lēmumos, kas skar Līguma grozīšanu, nepārprotami pilnībā jāievēro katras dalībvalsts konstitucionālie un demokrātiskie procesi;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/68

Grozījums Nr. 68
Zdzisław Krasnodębski
ECR grupas vārdā

Rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Eiropas Parlamenta nostāja attiecībā uz konferenci par Eiropas nākotni

B9-0036/2020

Rezolūcijas priekšlikums
31. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

**31. *apņemas nekavējoties veikt
patiesus turpmākus pasākumus pēc
konferences, iesniedzot tiesību aktu
priekšlikumus, ierosinot līguma
grozījumus vai citādi; aicina abas pārējās
iestādes uzņemties tādas pašas saistības;***

svītrots

Or. en